DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REPRESENTAÇÕES
SOCIAIS DO ESTUDANTE SURDO SOBRE A LEITURA E ESCRITA ACADÊMICA de
autoria de JENIPHER ALYSSA DE LIMA SILVA, ELVIS GLEY SILVA DOS SANTOS FILHO,
DANIELE CAROLINE GONÇALVES LIMA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15391